第１号様式（第６条関係）

平成  年  月  日

宮古島市長  様

  (申請者)

  〒  －

  住所

  氏名又は名称

及び代表者名

印

  電話番号

補 助 金 交 付 申 請 書

宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付

を申請します。

１． 補助対象事業の種類

（１施設につき１枚の申請書を作

成してください。）

種 別

□ 単相 100V コンセント        基

□ 単相 200V コンセント        基

□ 単相 200V 倍速充電器        基

□ 3相   kW 急速充電器       基

２． 事業場所

事業施設の名称：

事業施設住所：宮古島市

３． 補助金交付申請額

（普及啓発費含む）

             円（千円未満切り捨て）

４． 補助事業完了予定日

（工事完了予定日）

平成  年   月   日

５． 申請手続き代行の有無

「あり」の場合はご記入下さい。

①あり     ②なし

 会社名：

 担当者：

 連絡先：

（添付資料）
① 事業計画書（第２号様式）
② 見積書の写し
③ 事業実施場所地図
④ 事業実施箇所現況写真
⑤ 納税証明書
⑥ 設置承諾書（第３号様式）
⑦ 前①～⑥号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

受付員

受付番号

第２号様式（第６条関係）

事  業  計  画  書

１． 充電器の仕様書（カタログの写し等）
※枠に入らない場合は別添。

２． その他、地域性、利便性、波及効果等

３． 普及啓発費の内容及び費用内訳
※枠に入らない場合は別添。

第３号様式（第６条関係）

宮古島市長  様

平成  年  月  日

（承諾者）

住 所

氏名又は名称及び代表者名

                    印

電 話

設 置 承 諾 書

今般、宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業において充電設置を予定している建築物は、私（当

社など）の所有に係るものであるため、宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業補助金交付要綱の規

定に基づき当該建築物等に以下の申請者が対象システムを設置することを承諾します。

１．設置予定場所の名称

２．設置場所住所

〒

宮古島市

３．設置予定場所の形態

４．申請者の住所

〒

宮古島市

５．氏名又は名称及び代表者名

                      印

第４号様式（第７条関係）

宮古島市指令第    号

  受付番号

              様

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

平成   年   月   日付で申請のあった、宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業

補助金については、下記のとおり決定したので通知します。

平成   年   月   日

宮古島市長           印

記

１ 交付金額               円

２ 交付条件

(1) 補助事業者は、当該事業完了後、速やかに実績報告の提出を行うこと。

実績報告の提出期限を過たり、期限までに実績報告の内容が適正と認められない場合は、補助金の交付資

格を失います。

提出期限  平成  年  月  日 １７時必着

(2)補助事業者は、当該事業の内容を変更又は中止する場合は、あらかじめその承認を受けなければならない。

(3)補助事業者は、当該事業の遂行状況に関し、市長の要求があるときには直ちに市に報告しなければならな

い。

第５号様式（第７条関係）

宮古島市指令第    号

  受付番号

              様

補 助 金 不 交 付 決 定 通 知 書

平成   年   月   日付で申請のあった、宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業

補助金については、不交付と決定したので通知します。

平成   年   月   日

宮古島市長        印

第６号様式（第１０条関係）

  平成  年  月  日

宮古島市長 様

（補助金交付決定を受けた者）

住 所

氏名又は名称及び代表者名

                  印

電 話

事 業 計 画 変 更 申 請 書

平成  年  月  日付宮古島市指令第     号で交付決定を受けた宮古島市ＥＶ・Ｐ

ＨＶ用充電設備整備事業補助金について、下記のとおり申請内容の変更・中止をしたいので

承認申請します。

１ 受付番号

２ 変更内容

変更 ・ 中止

 変更前 変更後

１．設置場所 〒

宮古島市

〒

宮古島市

２．申請者

３．補助金交付予定額

（千円未満切り捨て）

円

円

４．設置完了日又は予定日 平成  年  月  日 平成  年  月  日

３ 変更・中止の理由

第７号様式（第１０条関係）

宮古島市指令第    号

              様

事 業 計 画 変 更 等 承 認 書

平成   年   月   日付で申請のあった内容について、下記のとおり承認しま

したので通知します。

  平成   年   月   日

宮古島市長         印

記

変更 ・ 中止

 変更前 変更後

１．設置場所 〒

宮古島市

〒

宮古島市

２．申請者

３．補助金交付予定額

（千円未満切り捨て）

円

※

円

４．設置完了日又は予定日 平成  年   月   日 平成  年   月   日

５．その他

※補助金交付予定額が「０」の場合は、この通知により宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整

備事業補助金要綱第１５条に規定する補助金取消の決定を通知するものとします。

第８号様式（第１１条関係）

平成  年  月  日

宮古島市長  様

  (申請者)

  〒  －

  住所

  氏名又は名称

及び代表者名

印

  電話番号

  ＦＡＸ

実  績  報  告  書

平成  年  月  日付宮古島市指令第    号にて補助金の交付決定を受けました事業の実績

について，下記のとおり事業を完了したので、宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業補助

金要綱第１１条の規定により報告します。

１．取得財産の種類

充電設備

種 別

□ 単相 100V コンセント        基

□ 単相 200V コンセント        基

□ 単相 200V 倍速充電器        基

□ 3相   kW 急速充電器       基

２．導入場所

導入施設の名称：

導入施設住所：宮古島市

３．補助金交付申請額

（普及啓発費含む）

               円（千円未満切り捨て）

４．補助事業完了日

（工事完了日）

平成  年   月   日

（添付資料）
① 竣工図面
② 竣工写真
③ 補助対象事業に係る領収証の写し
④ 補助対象事業に係る契約書の写し
⑤ 前①～④号に掲げるもののほか、その他市長が必要と認める書類

第９号様式（第１２条関係）

宮古島市達第     号

平良字狩俣 3433-6

有限会社マウントウッド

代表取締役  鈴木  博子  様

補 助 金 交 付 額 確 定 通 知 書

平成   年   月   日付で提出のあった実績報告書に対し、宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用

充電設備整備事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり決定したので通知

します。

  平成   年   月   日

                    宮古島市長  下地敏彦  印

記

     補助金交付決定額   64､000 円

第１０号様式（第１３条関係）

平成  年  月  日

宮古島市長 様

（補助金交付の決定を受けた者）

住 所

氏名又は名称及び代表者名

                 印

電 話

補 助 金 交 付 請 求 書

平成  年  月  日付宮古島市達第  号にて補助金交付額確定通知を受けた補助事業につい

て、宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、

下記のとおり請求します。

記

１ 受付番号

２ 補助金請求額                  円

 ３ 補助金の振込先

金融機関名
（ふりがな）

支店名
（ふりがな）

預金種類 普 通     当 座

口座番号

口座名義

（申請者本人）

（ふりがな）

第１１号様式（第１５条関係）

宮古島市達第     号

              様

補 助 金 交 付 決 定 取 消 通 知 書

 宮古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業補助金交付要綱第１５条の規定により、下記

のとおり補助金取消を決定したので通知します。

  平成   年   月   日

宮古島市長          印

記

取消事由

第１２号様式（第１６条関係）

宮古島市達第    号

様

補 助 金 返 還 命 令 書

平成  年  月  日付宮古島市達第  号にて補助金交付額確定通知を受けた補助事業について、宮

古島市ＥＶ・ＰＨＶ用充電設備整備事業補助金交付要綱第１６条の規定に基づき、下記のとお

り返還を命ずる。

  平成   年   月   日

宮古島市長          印

記

１ 返還金額             円

２ 返還期限   平成  年  月  日